АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13»   июля   2021г.       с. Красноармейское                    №82

 Об отмене Постановления №90 от 14.06.2019 «Об утвержденииПоложения об участии

в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению) и

транспортированию твердых коммунальных отходов на территории Красноармейского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральными закономи Российской Федерации от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,      от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах Производства и потребления»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об

утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых

коммунальных отходов и ведения их реестра», СанПиН 2.1.22645-10

«Санитарно-эпидемиологические требования к условиям проживания в жилых зданиях

и помещениях», утвержденными постановлением Главного санитарного врача

Российской Федерации от 10.06.2010 №64, СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные

правила содержания территорий населенных мест», утвержденными Минздравом

СССР 05.08.1988            №4690, Правилами и нормами технической эксплуатации

жилищного фонда, утвержденными Постановлением Госстроя РФ от 27.09.2003 №170,

Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Уставом Красноармейского сельского поселения

Красноперекопского района Республики,рассмотрев Протест Красноперекопской

межрайонной прокуратуры  от 23.06.2021 № Исорг-20350015-2678-21/20350015

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить Постановление №90 от 14.06.2019 «Об утвержденииПоложения об

участии в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному

накоплению) и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории

Красноармейского   сельского поселения Красноперекопского района Республики

Крым».

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на

официальном сайте администрации Красноармейского  сельского поселения

Красноперекопского  района в сети «Интернет» (http://
krasnoarmeiskoe@krpero.rk.gov.ru) и на информационном стенде администрации для

обнародования нормативных правовых актов.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации сельского поселения    Стукалову М.Н.

Председатель Красноармейского сельского совета –

глава администрации Красноармейского

сельского поселения                                                                      Е.Н. Косилова